
ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2025 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych 
do komisji konkursowej opiniującej oferty zgłoszone w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych na rok 2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. 
zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych 
do komisji konkursowej opiniującej oferty zgłoszone w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych na rok 2025 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu na terenie Gminy Wojcieszów w roku 2025. Zasady naboru określa 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zgłoszenia kandydatów do komisji konkursowej, dokonuje się na formularzu, 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Odpowiedzialność za  realizację zarządzenia powierza się pracownikowi ds. 
ewidencji ludności/Z-cy Kierownika USC 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
   

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879318B3-1233-4A3E-BF8D-0DF828322814. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.121.2025 

Burmistrza Miasta Wojcieszów 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

BURMISTRZ MIASTA WOJCIESZÓW 
ogłasza nabór kondydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji 

konkursowej opiniującej oferty zgłoszone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych na rok 2025. 

§ 1. Kandydatami na przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej mogą 
być osoby wskazane przez organizacje pozarządowe, z wyłączeniem przedstawicieli organizacji 
pozarządowych biorących udział w konkursie ofert. 

§ 2. Kandydaci na przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej muszą 
spełniać łącznie następujące kryteria: 

1) korzystają w pełni z praw publicznych; 

2) nie reprezentują, ani nie są członkami - zwyczajnymi, honorowymi, wspierającymi organizacji 
pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, biorących udział w postępowaniu konkursowym; 

3) nie podlegają wyłączeniu z postępowania konkursowego na zasadach określonych 
w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.572); 

4) mają przynajmniej dwuletnie, udokumentowane przez organizację pozarządową doświadczenie 
w zakresie realizacji zadań publicznych na terenie Gminy Wojcieszów. 

§ 3. 1. Organizacja pozarządowa lub podmiot wymieniony w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie może zgłosić jednego kandydata. 

2. Pisemne zgłoszenie kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych należny składać 
w siedzibie Urzędu Miasta Wojcieszów, ul. Pocztowa 1, pokój nr 12, w terminie do dnia 10 lutego 
2025 r. do godz. 16:00, w zamkniętej kopercie opisanej w następujący sposób: „Zgłoszenie kandydata 
do komisji konkursowej w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w roku 2025". 

§ 4. Kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej zgłasza 
się na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Nie będą brane pod uwagę zgłoszenia kandydatów na przedstawicieli organizacji 
pozarządowych do komisji konkursowej: 

1) niekompletne, 

2) złożone w innej formie, 

3) złożone po terminie określonym w §3 ust. 2. 

§ 6. O wyborze przedstawicieli organizacji pozarządowych decyduje Burmistrz Miasta 
Wojcieszów. 

§ 7. Udział w pracach komisji konkursowej opiniującej oferty zgłoszone w otwartym konkursie 
ofert jest nieodpłatny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879318B3-1233-4A3E-BF8D-0DF828322814. Podpisany Strona 1



§ 8. Zadaniem komisji konkursowej jest ocena ofert na realizację zadań publicznych zgłoszonych 
do otwartego konkursu ofert przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art.3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. 
zm.), których dofinansowanie uznaje się za zasadne z punktu widzenia dobra społecznego 
mieszkańców Wojcieszowa. 

§ 9. Do członków komisji konkursowej biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego dotyczące wyłączenia 
pracownika. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879318B3-1233-4A3E-BF8D-0DF828322814. Podpisany Strona 2



FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
na członka komisji konkursowej

opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert 
na realizację zadań publicznych w 2025 roku 

Nazwa i adres organizacji pozarządowej/podmiotu wskazującej/wskazującego
kandydata

Dane adresowe kandydata

Imię i nazwisko

Adres do korespondencji

telefon, e-mail

Oświadczam, że w/w organizacja nie składa oferty w ogłoszonym otwartym konkursie 

Pieczęć organizacji/podmiotu Podpis osoby upoważnionej do
reprezentacji organizacji/podmiotu

Wyrażam zgodę na udział w komisji konkursowej.

Data wypełnienia formularza Podpis zgłaszanego kandydata

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879318B3-1233-4A3E-BF8D-0DF828322814. Podpisany Strona 1



Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE (ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych)   (Dz.  U.  UE.  L.  119.1   z
04.05.2016) informuję, iż:
Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Wojcieszów z siedzibą w Wojcieszowie (59-550)
przy ulicy Pocztowej 1. Z administratorem można skontaktować się mailowo: miasto@wojcieszow.pl lub pi-
semnie na adres siedziby administratora. Burmistrz wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można
skontaktować się mailowo: iod@wojcieszow.pl.
Dane przetwarzane są  dla  celów związanych  z  realizacją  prac  komisji  konkursowej  opiniującej  oferty  w
otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych, na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom
lub  kategoriom  odbiorców  danych  osobowych,  którymi  mogą  być  podmioty  upoważnione  na  podstawie
odpowiednich przepisów prawa.
Szczegółowe  informacje  związane  z  przetwarzaniem  danych  osobowych  zamieszczone  zostały  w  klauzuli
informacyjnej wywieszonej na tablicy ogłoszeń lub na stronie internetowej: www.wojcieszow.pl .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879318B3-1233-4A3E-BF8D-0DF828322814. Podpisany Strona 2

http://www.wojcieszow.plf/
mailto:iod@wojcieszow.pl
mailto:miasto@wojcieszow.pl

	ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2025 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - BURMISTRZ MIASTA WOJCIESZÓWogłasza nabór kondydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej opiniującej oferty zgłoszone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych na rok 2025.
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1

	Zalacznik 2 Formularz zgłoszeniowy


		2025-02-03T13:35:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




